
Okolo Třeboně, Houpací kůň a dárek k Valentýnu

Napsal uživatel Okolo Třeboně
Čtvrtek, 13 Únor 2020 01:00

  Vážení příznivci Okolo Třeboně, máte či znáte ve svém okolí zajímavé písničkáře,
písničkářky či kapely, které by mohly mít zájem zahrát si v Třeboni, nebo na dalších
spřátelených akcích? Dejte jim o nás vědět. Až do 29. února
2020  probíhá
příjem přihlášek do nadcházejícího ročníku hudební soutěže 
Houpací kůň 2020
.
 
Nebo jste vy ten písničkář, písničkářka nebo kapela? Přihlášku najdete 
ZDE
.
  Do 29. 2. 2020 příjem přihlášek.  
Od 1. 3. 2020 do 31. 3. 2020 bude proveden výběr 32 (třiceti dvou) semifinalistů, kteří postoupí
do dalšího kola.
Od 1. 4. 2020 do 30. 4. 2020 bude proveden výběr 7 (sedmi) finalistů HK.
Od 1. 5. 2020 do 31. 5. 2020 určí partneři festivalu (rozhlasové stanice, dramaturgové
festivalů...atd.), kterého ze sedmi finalistů si vybrali pro svou akci. Termín konání a výsledná
podoba přehlídky v rámci festivalu Okolo Třeboně 2020 je v jednání a zveřejněno bude do
31.5.2020.   Novinky v prodeji  

  Přidali jsme do prodeje dva nové koncerty. První srpnový den přijede do Třeboně čtveřice
mladých cellistů Prague Cello Quartet  a zahrají na malém nádvoří zámku oblíbené hity jako
třeba Bohemian rhapsody, Fantom opery nebo Piráti z Karibiku v nezaměnitelném podání. Další
novinkou je tradiční adventní koncert Třeboňských
pištců tentokrát s hostem SemTam
.
 
Dárek pro dva
 
Pro všechny zamilované (a nejen pro ně) máme dárek k Valentýnu, 
slevu 14% na dvě vstupenky
. Sleva vztahuje na kterýkoli koncert a může ji využít úplně každý 
13. - 14. února
. Aktuální nabídku koncertů najdete 

 1 / 2

https://www.okolotrebone.cz/houpaci-kun/rocnik-2020/
https://www.okolotrebone.cz/houpaci-kun/prihlaska/
https://www.okolotrebone.cz/obchod/vstupenky/klasika-na-jihu-2020-prague-cello-quartet/
https://www.okolotrebone.cz/obchod/vstupenky/adventni-koncert-2020-trebonsti-pistci-a-semtam/
https://www.okolotrebone.cz/obchod/vstupenky/adventni-koncert-2020-trebonsti-pistci-a-semtam/


Okolo Třeboně, Houpací kůň a dárek k Valentýnu

Napsal uživatel Okolo Třeboně
Čtvrtek, 13 Únor 2020 01:00

ZDE
.
Slevu můžete uplatnit v nákupním košíku na 
e-shopu 
www.okolotrebone.cz 
přes tlačítko "Uplatnit slevu" nebo v 
TIC Třeboň
. Pokud budete mít v košíku jiný počet vstupenek než 2 ks, sleva nepůjde uplatnit!
 
Nejbližší koncert: 
20. února 2020: Radůza
v Divadle J.K. Tyla.
 
Celý program: 
Okolo Třeboně 2020
 

 2 / 2

https://www.okolotrebone.cz/aktuality/predprodej-vstupenek-a-program-na-rok-2020/
https://www.okolotrebone.cz/obchod/vstupenky/
https://www.okolotrebone.cz/aktuality/predprodej-vstupenek-a-program-na-rok-2020/

